
  

Pressemeddelelse 

19. november 2009 

 

Lydligt ansigtsløft til din hjemmebiograf  
 

Flere og flere vil have oplevelser i hjemmebiografen – og kombinationen af 

fladskærme i høj opløsning og et stigende antal film og tv-stationer som tilbyder 

surroundlyd giver dig endnu bedre oplevelser. 

Derfor lancerer Philips nu tre lydanlæg til din hjemmebio: Fælles for dem er, at de 

giver dig den maksimale HD-billedkvalitet i 1080p, de afspiller både dvd- og Blu-ray-

skiver, de har FM-radio, mulighed for at afspille musik og video fra usb-stik samt BD-

Live, hvor du ved at tilslutte anlægget til internettet får adgang til en masse Blu-ray-

bonusmateriale. 

En af nyhederne er Philips Soundbar HTS8160B 

(sort) og HTS8161B (hvid): et komplet 5.1-system 

samlet i én enhed til at hænge under tv’et. 

Anlægget er i flot design og ikke mindst mange 

kvinder vil glæde sig over, at de slipper for 

baghøjtalere og kabler gennem stuen. 

Ambisound-teknologien sørger for, at 

surroundlyden tilpasses rummet uanset størrelse 

og indretning. 

- Hvis man har anskaffet sig et nyt FullHD-tv og ser almindelige dvd-film, anvender 

man kun en lille del af fjernsynets kapacitet. Det er som at købe en ny bil og kun køre 

i første eller andet gear. Med Blu-ray får man billeder med samme antal pixels som 

på tv-skærmen, så man får optimal billedkvalitet, siger produktchef Kim Johansen fra 

Philips. 

Han tilføjer, at der til denne model også medfølger en dockingstation til iPod, så 

yndlingsmusikken nemt kan spilles over anlæggets højtalere. 

Det elegante design med aluminiumfinish og glasbord på subwooferen gør, at 

hjemmebio-systemet optager minimal plads og passer ind i alle slags hjem.  

Løsningen som tager lidt mere plads 
Vi du have baghøjtalere, så er HTS7500 et 5.1 
system med fire surround-højtalere, en 
centerhøjtaler og en 8” subwoofer.  Systemet 
findes også i en udgave med to 111 cm. høje 
gulvhøjtalere, som hedder HTS7520. Rammen 
omkring selve anlægget er lavet i børstet 
aluminium og giver sammen med højtalernes 
fødder i tykt glas et gedigent indtryk af kvalitet. 
Med en kraftfuld forstærker på i alt 1000W RMS 



  

byder anlægget på en imponerende film- og lydoplevelse. 
 

Stilren, lille og kraftfuld 

Philips Home Theatre HTS7200 er også lavet i 

glas og aluminium, har to, 36 cm. høje 

satellithøjtalere, en 6.5” subwoofer, Dolby 

Virtual Speaker-teknologi og en touch screen-

fjernbetjening. Dolby Virtual Speaker er en 

teknik, der producerer en fyldig surroundlyd fra 

et system med to højtalere. I kombination med 

Dolby Pro Logic II bearbejdning forvandles 

stereolyd i høj kvalitet til realistisk surroundlyd 

fra et elegant anlæg. 

Philips nye Blu-ray hjemmebiografsystem: 

HTS7200: vejledende udsalgspris 4.999 kroner 

HTS7500: vejledende udsalgspris 6.999 kroner 

HTS7520: vejledende udsalgspris 7.499 kroner 

HTS8160B (sort): vejledende udsalgspris 10.999 kroner 

HTS8161B (hvid): vejledende udsalgspris 10.999 kroner 

Information om HTS7200, klik her 
Information om HTS7500, klik her 
Information om HTS7520, klik her 
Information om HTS8160B, klik her 
Information om HTS8161B, klik her 
 

Højt opløste billeder, klik her 
 
Yderligere information: 

Product Promotor, Kim Johansen, Philips Danmark A/S 
 Tlf. 33 29 35 72 - e-mail: kim.johansen@philips.com 
 
Pressekontakt, Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-mail: erling.madsen@philips.com 
 
Billeder og testprodukter til medier: Martin Jensen, Geelmuyden.Kiese  
Tlf. 33 95 96 97 eller e-mail: mje@geelmuyden-kiese.dk     

 
Om Philips 

Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på 
at forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og 

belysning, integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende 
viden om forbrugerne og vores slogan og arbejdsmetode ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og 

Philips har cirka 118.000 ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 26 milliarder euro i 2008 er 
koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive 

belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har 
således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 
http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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